EDITAL Nº 028/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Homologação Preliminar das Inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de doméstica,

motorista e agente de saúde”

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo Prefeito

Municipal Senhor JEANCARLO HUNHOFF, no uso de suas atribuições, visando à formação de cadastro de reserva

para a contratação por prazo determinado de DOMÉSTICA, MOTORISTA E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo

Simplificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DOMÉSTICA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 VERÔNICA KOHLES MACHADO

002 ROSELAINE BATISTA BOENO

003 ANGELICE DE OLIVEIRA MOTTA

004 ILSE MARIA HART

005 LIZIANE BUENO

006 MARILEI LEIDENS

007 ELIANE MARTINS ALVES

008 MARILEI DE OLIVEIRA MORAIS DE JESUS

009 VIVIANE RAQUEL KOCHHANN

010 ROBERTA TAÍS BOENO BACH

012 GRACIELE ENGERROFF

013 LURDES MOTTA DOS SANTOS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA DOMÉSTICA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

011 ROSANI BOENO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA MOTORISTA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 DARCI KRAHN

002 ROGÉRIO DE LIMA

003 JOEL DE SOUZA

004 ROBSON LUIZ GUBIANI

005 JARDEL PUHL

006 OMAR ANTONIO BLATT

007 CRISTIANO HENRIQUE

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA MOTORISTA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

008 GIOVELI EGUINELO NICHELE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 MARILEI LEIDENS

002 ELIANE MARTINS ALVES

003 VIVIANE RAQUEL KOCHHANN

004 ROBERTA TAÍS BOENO BACH

005 LUANA MARIA THOMÉ

006 AMAURI ANTONIO DA FONSECA

 Candidatos interessados na interposição de recursos poderão fazê-lo nos dias 23 e 24 de junho de 2021,

conforme Anexo II do Edital nº 028/2021, o qual deverá ser protocolado no setor de protocolos na Prefeitura Municipal,

direcionado a Comissão de análise do Processo Seletivo Simplificado, nos horários das 08h00min às 11h45min e das

13h30min às 17h09min.

São Martinho/RS, 22 de junho de 2021.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária Municipal de Administração